



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Terence Twigg ApS

Strandlodsvej 25G, 7. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 69 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Terence Twigg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Terence Twigg ApS
Strandlodsvej 25G, 7. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 30 69 75 37
Stiftet: 25. juni 2007
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Terence Geoffrey Twigg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og flisevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.239.206 kr. mod 3.074.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.332 kr. mod 9.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen..



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.239.206	3.074.918
1 Personaleomkostninger	-2.945.758	-2.935.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.740	-74.462
Driftsresultat	215.708	65.347
Andre finansielle indtægter	1.625	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.733	-18.294
Resultat før skat	186.600	47.353
3 Skat af årets resultat	-56.268	-38.036
Årets resultat	130.332	9.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	73.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.983
Disponeret i alt	130.332	9.317



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.530	240.270
Materielle anlægsaktiver i alt	195.530	240.270
5 Andre tilgodehavender	5.992	5.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.992	5.992
Anlægsaktiver i alt	201.522	246.262
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.801.164	1.538.683
Tilgodehavende selskabsskat	0	732
Andre tilgodehavender	15.954	3.324
Periodeafgrænsningsposter	63.286	63.163
Tilgodehavender i alt	1.880.404	1.605.902
Likvide beholdninger	1.069.677	1.125.662
Omsætningsaktiver i alt	2.950.081	2.731.564
Aktiver i alt	3.151.603	2.977.826



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.418.357	1.344.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.599.857	1.524.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.572	12.860
Hensatte forpligtelser i alt	7.572	12.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.968	87.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	93.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.896	582.179
Selskabsskat	1.556	0
Anden gæld	1.232.754	676.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.174	1.440.141
Gældsforpligtelser i alt	1.544.174	1.440.141
Passiver i alt	3.151.603	2.977.826

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.390.508	54.000	1.569.508
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.983	55.300	9.317
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.344.525	55.300	1.524.825
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.832	56.500	130.332
	125.000	1.418.357	56.500	1.599.857



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.629.636	2.650.142
Pensioner	256.438	231.842
Andre omkostninger til social sikring	16.246	16.157
Personaleomkostninger i øvrigt	43.438	36.968
	<u>2.945.758</u>	<u>2.935.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.733	18.294
	<u>30.733</u>	<u>18.294</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.556	37.268
Årets regulering af udskudt skat	-5.288	-3.048
Regulering af tidligere års skat	0	3.816
	<u>56.268</u>	<u>38.036</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	632.156	632.156
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-287.900	0
Kostpris 31. december	<u>394.256</u>	<u>632.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-391.886	-317.424
Årets afskrivninger	-67.120	-74.462
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	260.280	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-198.726</u>	<u>-391.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>195.530</u>	<u>240.270</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>
Kostpris 31. december	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>
	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.801
Driftsinventar og -materiel	196

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.


